SŽ-39 (toliau – Sutartis) dėl objekto „Serbentų-Pramonės gatvių sankryžos ir Serbentų gatvės nuo Pramonės gatvės iki Serbentų gatvės tęsinio Šiauliuose kapitalinis remontas“, kuriuo susitarė:
1. Atsiradus nevykdomiems darbams, 2023-07-31 Darbų pakeitimo aktas Nr. 1 (registracijos Nr. VKIF-151), sumažinti Sutarties kainą, numatytą Sutarties 3.4. papunktyje, 44 072,76 Eur (keturiasdešimt keturi tūkstančiai septyniasdešimt du eurai, 76 ct.) su PVM.
2. Atsiradus nenumatytiems darbams, 2023-07-31 Darbų pakeitimo aktas Nr. 2 (registracijos Nr. VKIF-152), padidinti Sutarties kainą, numatytą Sutarties 3.4. papunktyje, 1 158,84 Eur (vienas tūkstantis šimtas penkiasdešimt aštuoni eurai, 84 ct.) su PVM.
3. Atsiradus nevykdomiems ir nenumatytiems darbams, 2023-08-14 Darbų pakeitimo aktas Nr. 3 (registracijos Nr. VKIF-156), padidinti Sutarties kainą, numatytą Sutarties 3.4. papunktyje, 6 265,38 Eur (šeši tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt penki eurai, 38 ct.) su PVM.
4. Atsiradus nevykdomiems ir nenumatytiems darbams, 2023-08-14 Darbų pakeitimo aktas Nr. 4 (registracijos Nr. VKIF-157), padidinti Sutarties kainą, numatytą Sutarties 3.4. papunktyje, 7 601,67 Eur (septyni tūkstančiai šeši šimtai vienas euras, 67 ct.) su PVM.
5. Atsiradus nevykdomiems ir nenumatytiems darbams, 2023-08-21 Darbų pakeitimo aktas Nr. 5 (registracijos Nr. VKIF-158), sumažinti Sutarties kainą, numatytą Sutarties 3.4. papunktyje, 20 289,22 Eur (dvidešimt tūkstančių du šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai, 22 ct.) su PVM.
6. Aiškumo ir tikslumo dėlei, Šalys sutaria, kad dėl šiame Susitarime nurodytų nevykdomų ir papildomų darbų, pakeičiama galutinė Sutarties kaina, nurodyta Sutartyje yra 2 321 903,36 (du milijonai trys šimtai dvidešimt vienas tūkstantis devyni šimtai trys eurai, 36 ct.) su PVM. 
3. Dėl šiame Susitarime nurodytų nevykdomų ir papildomų darbų, darbų atlikimo terminas nėra keičiamas.
4. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatsiejama Sutarties dalis.
5. Susitarimo priedai – 2023-07-31 Darbų pakeitimo aktas Nr.